

ZDP-T/165/2024

Znak sprawy: **Z130/11/2024**

„Remont pomieszczeń biurowych w budynku ZDP w Inowrocławiu – część I”

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA

Wniosek 1

1. Jaka jest orientacyjna odległość poszczególnych jednostek wewnętrznych od zewnętrznej multi?

Odpowiedź: Odległości poszczególnych jednostek wewnętrznych od zewnętrznej wynosi max 10 m.

2. Na jakim poziomie montowane będą jednostki zewnętrzne parter, piętro, czy będzie potrzebna usługa podnośnika?

Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne będą montowane na piętrze, wysokość około 4 m.

3. Jaka jest jaka jest orientacyjna odległość jednostek zewnętrznych od rozdzielni elektrycznej z której będzie można zasilić układy?

Odpowiedź: Zamawiający doprowadzi zasilanie pod jednostki zewnętrzne we własnym zakresie. Zasilanie będzie wyprowadzone bezpośrednio z pomieszczeń przy których będą mocowane jednostki zewnętrzne.

4. Czy odprowadzenie skroplin odbywać będzie się grawitacyjnie, czy należy ująć w ofercie pompki skroplin , jeśli tak to ile sztuk?

Odpowiedź: Odprowadzanie skroplin odbywać się będzie grawitacyjnie.

Wniosek 2

1. Jaka jest orientacyjna długość instalacji między jednostkami wewnętrznymi a agregatami zewnętrznymi?

Odpowiedź: Odległości poszczególnych jednostek wewnętrznych od zewnętrznej wynosi max 10 m.

2. Czy Zamawiający akceptuje urządzenia innego producenta o podobnych bądź lepszych parametrach?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje urządzeń innego producenta.

3. Czy w budynku znajdują się sufity podwieszane? rozbieralne ?

Odpowiedź: W budynku nie znajdują się sufity podwieszane lub rozbieralne.

4. Gdzie należy oraz na jakiej wysokości montować jednostki zewnętrzne?

Odpowiedź: Jednostki zewnętrzne będą montowane na piętrze, wysokość około 4 m.

5. Jak jest odległość od rozdzielnicy do jednostek zewnętrznych?

Odpowiedź: Zamawiający doprowadzi zasilanie pod jednostki zewnętrzne we własnym zakresie. Zasilanie będzie wyprowadzone bezpośrednio z pomieszczeń przy których będą mocowane jednostki zewnętrzne.

Wniosek 3

1. Czy do zapytania można prosić o rysunki umiejscowienia urządzeń? Chodzi o możliwość obliczenia ilości instalacji oraz wycenę prac?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada rysunków. Odległości poszczególnych jednostek wewnętrznych od zewnętrznej wynosi max 10 m. Jednocześnie informujemy, że istnieje możliwość wizji lokalnej w celu wyceny prac.

.....

Dokument podpisano elektronicznie
przez Dyrektora Zarząd Dróg Powiatowych
w Inowrocławiu - Kierownika Zamawiającego

Powyższy dokument zamieszczono na stronie Zamawiającego

Opracował merytorycznie: M. Zieliński
Sporządziła: A. Baran